

Melmut Maandi on kirjutanud...
Kõik need...
Tänu...
Kõik need...

Trükitoo.



Lp. m. Jüri Palso.
Wanakõnnu as. t.m. 93
Järva kandi

Egubeetaw kaaskodanik!

**Rapla, Suuru, Järwakandi, Kehtna, Inglise,
Raiküla ja Kabala**
waldade hääleõiguslikud kodanikud Riigivolikogu walimistel
24. ja 25. weebruaril 1938. a. hääletawad

Helmut Maandi'le.



Kes on Helmut Maandi?

Helmut Maandi on praegu 31 aastat wana. Sündinud ja kaswanud on ta Rapla wallas. Samas wallas omab ta praegu talufoha. Lõpetanud on ta Tallinnas Jakob Westholmi gümnaasiumi ja Tartu Ülikooli õigusteaduskonna, omades seega kõrgema hariduse. Praegu tegutsseb wammutatud adwokaadina, olles wõitnud

maarahwa laialdase usalduse. Avalikku poliitilise ellu astus **Helmut Maandi** siis, kui 1932. a. wanapõllumehed ja asunikud ühinesid. Pooldades maarahwa liitumist ühiseks tugewaks poliitiliseks jõuks, püstitas wana-põllumeeste ja asunikute ühine kongress **Helmut Maandi** kandidatuuri V Riigikogu walimistel. Neil walimistel Võna-Harjumaa waldade elanikud, tundes **Helmut Maandi**'t kui auustatut ja töökalt isikut, näitasid talle üles suurt usaldust, andes tema nime allakriipsutamise teel talle üle 1500 nimelise hääle. See oli suur tunnustus, mida ta **Helmut Maandi** täiel määral ostas hinnata. Riigikogus töötades kohanes ta kiiresti rahwaesinduse tööga ja püüdis innukalt täita temale rahwa poolt peale pandud kohustusi. Asjalikkude kõnedega esines ta Riigikogu üldkoosolekutel ja töötas maarahwa huwides täie jõuga kaasa Riigikogu maa- ja haridusekomisjonides.

Kiitjarimuline partei liiklus ja waenu õhutamise on **Helmut Maandi** le olnud alati wõõras, mispärast ta tema poliitilised wastased on andnud nii temale kui ka ta tööle alati täie hinnangu ja tunnustuse. Mõeloonu ja selgroogu on temal alati jätkunud, kui seda on nõudnud maarahwa huwid. Sel ajal, kui rahwaalgatuse korras taheti muuta meie põhiseadust ja kui Riigikogus tehti ettepanek rahwahääletuse kwoorumitõstmiseks, tahes seega piirata rahwa elulisi õigusi, siis oli **Helmut Maandi** üks neist wähestest, kes waatamata Riigikogu rühmade otsusele ja isegi surweabinõudele, hääletas wastu jääraajele rahwa poliitiliste õiguste piiramisele.

Helmut Maandi kindlad seisukohtad ja tulemusriikas töö on leidnud täie hinnangu ka oma koduwallas — Raplas, kus ta suure hääleteenamusega waliti walla-wolikogu liikmeks. Sellena töötab ta praegugi.

Aasta tagasi waliti **Helmut Maandi** ta Riigimajandusnõutogu liikmeks ja Riigimajandusnõutogu abipresidentiks. Selleski tähtsas kogus on **Helmut Maandi** innukalt kaasa töötanud. Terve rida tema poolt seal tehtud ettepanekuid on leidnud wastawate ametiautuste täie tähelepanu ja teostamise. Ka mitmetes teistes jeltsfondlikes organisatsioonides näeme **Helmut Maandi**'t juhtiwalt kaasa töötamas, nii palju kui seda tema jõud lubab.

Kuid **Helmut Maandi** töö ja tegewus pole piirdunud ainultki sellega. Oma teadmisi ja oskusi on ta püüdnud pidewalt wiia rahwahulkadesse ka ajalehtede ja ajakirjade kaudu. Neis on ta awaldanud korduvalt kirjutisi paljudelt elualadelt, eeskätt aga õiguslike küsimuste alalt, wiimajel ajal eriti „Maa Hääles“. Siin on tal suuresti olnud abi teadmised ja kogemused wälismailt, eriti Soome ja Rootsi põllumajandusest ja maarahwa elust, millistes maades ta on käinud nende aladega tutwumas. **Helmut Maandi** on ka üks esimesi uudismaahariidid oma lähemas ümbruskonnas.

Nii näeme, et **Helmut Maandi** senine töö waatamata weel noorusjale on olnud wiljakas ja mitmekilgine. Ta on mees rahwa hulgast, kes tunneb rahwa hinge ja rahwa eluwajadusi. Ta on mees, kellel on teadmised riigieluliste küsimuste üle. Ta astus awalikku ellu weendumud demokraadina, maarahwa huwide kaitsejana ja tõsi rahwawalitajaliku korra pooldajana. See weendumus kannab teda tänaseni.

Sirgunud maal ja õppinud põhjalikult tundma maarahwaist ja tema elulisi vajadusi, on ta meheks, kes suudab neid rõhutada ja esile tõsta tulewikusti.

Helmut Maandi

on üles seatud kandidaadiks 15-das walimisringkonnas, sinna kuuluvad Rapla, Juuru, Järwakandi, Rehtna, Ingliste, Raiküla ja Rabala wallad.

Helmut Maandi'l on üleriigiline tutwusringfond. Eriti tihhe side on **Helmut Maandi**'l 15-dasse walimisringkonda kuuluwate waldadega.

Riigivolikogu peamiseks ülesandeks on anda seadusi. Et seda ülesannet täita wäärikalt, selleks on Riigivolikogu eelseiswateks walimisteks püstitatud juhtlause, et

rahwas saadaks sinna asjatundjaid, saadaks mehi, kes oskawad teha seadusi.

Teised walimisringkonnad saadawad oma esindajateks enamusel õigus- ja majandusteadlasi.

Ka 15. walimisringfond ei jää siin teistest maha. Ka temal on saata Riigivolikokku inimene, kellel on õigusteadlit eelharidus ja kes on suuteline täitma rahwasaadiku kõrget ülesannet — luua seadusi ja kaitsta oma walimisringkonna huwe.

Seepärast kõik

Rapla, Juuru, Järwakandi, Rehtna, Ingliste, Raiküla ja Rabala waldade hääleõiguslikud kodanikud lähewad

24. ja 25. weebruaril walima,

witwad kaasa oma lähemad naabrid ja annawad hääle

Helmut Maandi'le.

H. Maandi pooldajad.